

**تُرورِ بیسم**

### در گیری ارتش پاکستان و جدایی طلبان بلوچ

وزیر کشور پاکستان اعلام کرد که نیروهای امنیتی این کشور موفق به سرکوب یک شبکه تروریستی تجزیه‌طلب در ایالت بلوچستان پاکستان شدند و طی این عملیات ۶ نفر از این عناصر به هلاکت رسیدند.

به گزارش روابط عمومی وزارت کشور پاکستان، محسن نقوی گفت که طی عملیات اطلاعات پایه در منطقه «هرنای» واقع در ایالت بلوچستان این کشور، ۶ نفر از شورشیان تجزیه طلب وابسته به گروه ارتش آزادیخواه بلوچ کشته شدند.

وی افزود: شبکه تروریستی تجزیه طلبان در بلوچستان پاکستان متلاشی و توطئه یک عملیات بزرگ این عنصر نیز خنثی شد. دولت و ارتش پاکستان طی سال‌های اخیر همواره شورشیان وابسته به گروه‌های تجزیه طلب بلوچ را در بی‌ثباتی ایالت بلوچستان این کشور، حملات علیه غیرنظامیان، نیروهای امنیتی و حتی اتباع چینی مقصر دانسته و سرزنش می‌کنند. ارتش آزادیبخش بلوچ و جبهه آزادیخواه بلوچ که نامشان در فهرست سازمان‌های تروریستی و تجزیه طلب پاکستان قرار دارد تاکنون مسئولیت ده‌ها فقره انفجار، حملات انتحاری و ترور نیروهای امنیتی را برعهده گرفته‌اند.

**میلیتاری**

### هشدار چین به ناو آلمانی



ناوهای آلمانی که ماه گذشته میلادی از تنگه تایوان عبور کرده و وارد منطقه «هند–آرام» شدند، از کشتنی‌های چینی در آن منطقه پیام‌های هشدار دریافت کردند. به گزارش رویترز، آکسل شولتس فرمانده این ناو گروه آلمانی روز چهارشنبه اعلام کرد که ناوچه FGS «جان–وورتمبرگ» و کشتی تدارکاتی FGS «راکتور آم ماین» از سوی کشتی‌های چینی پیام‌های رادیویی مبنی برسر این دریافت کردند که دریای جنوبی چین طبق قانون متعلق به پکن است.

به گفته این فرمانده آلمانی، کشتی‌های این کشور پاسخ دادند که آنها در آب‌های بین‌المللی درحال کشتیرانی هستند. شولتس از روی عرشه ناو بان‌وورتمبرگ، اعلام کرد: آنها (کشتی‌های چین) در واقع به شیوهای ایمن و حرفه‌ای عمل کردند و به ما نشان دادند که واقعا مورد استقبال این نیستیم. هیچ موقعیت خطرناکی را تجربه نکرده‌ایم.

۱۳ سپتامبر اولین باری بود که کشتی‌های نظامی آلمان ۲۰ سال گذشته از تنگه تایوان عبور کردند. فرماندهی بخش شرقی ارتش آزادیبخش خلق چین پس از زمان گفت: کشتی‌ها اخطار گرفته و حرکت آنها تحت نظارت است. عبور آنها «خطرات امنیتی را افزایش داده است و سیگنال اشتباه ارسال می‌کند.» از آن زمان، کشتی‌های نیروی دریایی ژاپن، استرالیا و نیوزلند از این آبراه حساس عبور کردند و هواپیمایهای آمریکایی بسر فراژ آن به پرواز درآمده‌اند. شولتس اعلام کرد که این ۲ کشتی به عنوان بخشی از دومین عملیات استقرار آلمان در اقیانوس آرام در آنجا بودند تا ماموریتی برای برگرزری تمرینات با متحدان و شرکا و تضمین آزادی دریاها انجام دهند. آنها پس از عبور از تنگه تایوان به فیلیپین سفر کردند، سپس راهی سنگاپور شدند و امروز چهارشنبه به آنجا رسیدند.

روز سه شنبه، این دو کشتی آلمانی در یک آزمایش دوجانبه با نیروی دریایی سنگاپور برای «تقویت قابلیت همکاری» شرکت کردند. بتینا فانگلر، سفیر آلمان در سنگاپور گفت که حضور آنها در اقیانوس هند و اقیانوس آرام مهم بود زیرا نشان دهنده تعهد برلین به شرکای خود در منطقه است و آلمان را عضو مسئول در نظم بین‌المللی مبتنی بر قوانین نشان می‌دهد.

**ژئوپولیتیک**

وزیر امور خارجه جدید ژاپن در حالی‌که طرح «ناتوی آسیایی» را واکنش‌های منفی برخی از کشورهای منطقه مواجه شده، آن را یک طرح بلند مدت و نه فوری در دستور کار دولت جدید کشورش معرفی کرد. به گزارش رویترز از میدا توکیو با انتشار این خبر افزود: تاکاشی ایوایا (Takeshi Iwaya) وزیر امورخارجه دولت ژاپن امروز (چهارشنبه) گفت که طرح «ناتوی آسیایی» که توسط نخست وزیر ژاپن مطرح می‌شود مسأله‌ای میان نا بلندمدت است و اجرای آن فوری با قریب‌الوقوع نیست. ایوایا در یک کنفرانس خبری در توکیو دراین باره گفت: تصور میکنم در کنار تلاش‌ها برای ایجاد شبکه چند لایه از کشورهای هم فکر و تقویت بازاردانگمی منطقه‌ای، این (ناتوی آسیایی) طرحی برای آینده باشد.

وی افزود: دشوار است که بلافاصله سازوکاری برای اعمال تعهدات دفاع چندجانبه در آسیا وجود آورد، بنابراین این امر بیشتر دیدگاهی برای آینده است.

شیگرو ایشیبا نخست وزیر جدید ژاپن در ماه سپتامبر درمقاله ای به اندیشکده «نستیتو هودسون» از واشگتن خواسته بود تا بر روی نسخه «ناتوی آسیایی» بعنوان یک عامل بازدارنده در قبال چین با استفاده از نیروی نظامی، متمرکز شود. به گزارش رویترز، این طرح با بدبینی کشورهای آسیایی مواجه شده و استقبالی از آن صورت نگرفته است. روز گذشته (سه‌شنبه) نیز سورامانیام جایشنکار وزیر امور خارجه هند در نشست در بیانگ کارنگی واشگتن اعلام کرد که کشورش با چشم انداز ناتوی آسیایی که شیگرو ایشیبا، نخست وزیر جدید ژاپن مطرح می‌کند، موافق نیست، وی تأکید کرد: بر خلاف ژاپن، هند هرگز متحد کشور دیگری نبوده است. همچنین وزیر دفاع ژاپن نیز اعلام کرد که وزارتخانه‌اش دسترسی مبنی بر ایجاد نسخه آسیایی ناتو دریافت نکرده است. به گزارش ایرنا، نخست وزیر جدید ژاپن که روز گذشته با تأیید قاطع پارلمان رسماً عهده دار این سمت شد، در نخستین اقدام خارجی خود با کاخ سفید تماس گرفت. وی در تماس با جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا تصریح کرد که دنباله رو سیاست نظامی سلف خود فومیو کیشیدا خواهد بود و قصد تقویت همکاری‌ها با واشگتن را دارد.

### پس لرزه‌های حمله موشکی ایران به اسرائیل ادامه دارد

# تغییر معادلات خاورمیانه پس از ساعت صفر



## آسیب پذیری پایگاه‌های آمریکا در خاورمیانه

منافع آمریکا و اهداف دیپلماتیک آن ویرانگر خواهد بود. در بخش دیگری از این گزارش آمده است: در میان نگرانی‌ها از این که پیروزی‌های کوتاه‌مدت اسرائیل پایدار نباشند و تنها زمینه‌ساز دهه‌ها نامنی و جنگ پیشتر باشد، رخدادهای منطقه از منظر راهبردی و تاریخی گسترده‌تر آمریکا متفاوت به نظر می‌رسد.

در این گزارش آمده است که «منافع ملی آمریکا تنها در حفاظت از اسرائیل نیست»، آمریکا که ۲ دهه طول کشید تا نظامیان خود را از عراق و افغانستان خارج کند، سخت به دنبال پرهیز از درگیر شدن در یک جنگ تلخ دیگر در منطقه خاورمیانه است. نظامیان آمریکایی هنوز در این منطقه، از جمله در سوریه و عراق پایگاه دارند و به شدت در برابر حملات نیروهای مقاومت منطقه آسیب‌پذیرند. پیامدهای جهانی و سیاسی یک سال طغیان جنگ در این منطقه نیز بزرگ بوده است. به طور مثال، طی ماه‌ها حمله به کشتی‌های تجاری در دریای سرخ از سوی انصارالله یمن، نیروهای دریایی آمریکا و متحدان آن مورد حمله قرار گرفته و موشک‌های انصارالله را رهگیری کرده‌اند.

در این مطلب همچنین آمده که «پیامدهای اقتصادی این حملات نیز به دلیل درد شدن مسیر کشتی‌های باری قابل‌توجه بوده است. احتمال پایان یافتن ایسن درگیری‌ها با وجود بمباران غزه و لبنان توسط رژیم صهیونیستی غیرمحتمل است.»

امنیت، حاکمیت و تمامیت سرزمینی ایران در مقابل متجاوزان متوهّم و خیره سرر، قاطع و محکم عمل کردیم.

کنعانی در پیام خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «نوانایی، شجاعت، قدرت و اقتدار دفاعی قوای مسلح جمهوری اسلامی ایران و در رأس آن‌ها حکمت، درایت و صلالت فرماندهی معظم کل قوا، موجب فخر و اعتزاز همه ایرانیان است.»

جنگ غزه برای اولین بار با مفهوم وحدت میدان‌های نبرد که توسط نیروهای مقاومت موشک، در منطقه پذیرفته شد، همراه شد، چیزی

که رژیم صهیونیستی و غرب هرگز قبلاً آن را تجربه نکرده بودند و به دلیل تأثیرات عمده آن در جنگ، به دنبال خلوصی از آن بودند. برخلاف دوره‌های قبلی نبرد که در آن فلسطینی‌ها به تنهایی با رژیم صهیونیستی روبرو شدند، این بار حماس از حمایت «محور مقاومت» برخوردار است.

ایسن درگیری چند جهه‌ای رژیم صهیونیستی را مجبور کرد که نیروهای خود را بین جنوب و شمال سرزمین‌های اشغالی توزیع کند، چراکه وحدت میدان‌ها منجر به تخلیه شهرک‌های شمال و هدف قرار گرفتن بندر ایلات و حملات موشکی و پهپادی از لبنان، یمن و عراق شد.

از ایسن رو رژیم صهیونیستی و آمریکا به دنبال برهمن زدن وحدت میدان‌ها بودند تا

ایسن موضوع بعداً تکرار نشود که این امر در طریق پیشنهادهات آمریکایی‌ها به لبنان در سفرهای «اموس هوکشاین» فرستاده رئیس جمهور آمریکا به لبنان مشهود بود. شبکه آمریکایی سی ان ان در گزارشی ادعا کرد که ایران موشک‌های بالستیک زیادی را آماده کرده است. در این گزارش آمده شده است تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که ایران برای هرگونه تحرک و حمله احتمالی موشک‌های زیادی را آماده کرده است.

نیوپوزک تایمز نیز به نقل از «دو عضو سیاه پاسداران که از برنامه‌ریزی» در این حمله آگاه هستند، نوشت، ارتش ایران صدها موشک دیگر نیز در مرزهای غربی آماده کرده است تا در صورت حمله اسرائیل یا

### پس لرزه‌های حمله موشکی ایران به اسرائیل ادامه دارد

آمریکا از آنها استفاده کند.

**فراز به شمال**

در سایه این شرایط و برای کم کردن تمرکز و توجه‌ها از غزه و فرار از فشاری که حماس بر نتانیاهو وارد کرده بود، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مجبور شد به سمت شمال (لبنان) حرکت کند و جبهه جدیدی را علیه حزب‌الله بگشاید. اینکه حزب‌الله در حمایت از مقاومت در غزه استراتژی حملات محدود را اتخاذ کرد، استراتژی بود که نتانیاهو و آمریکا را متقاعد کرد که این جنبش و ایران خواهان جنگ نیستند.

در پی چنین اعتقادی محیط برای نتانیاهو آساده بود تا لبنان را بسا هدف بازگرداندن شهرک نشینان به شمال، کاهش توانایی‌های حزب‌الله، و ساختن تصویری از پیروزی که ممکن بود بخشی از آبرویی را که از دست داده بود به اسرائیل و نتانیاهو بازگرداند، بمباران کند؛ چراکه وی در پی عملیات طوفان الاقصی وجهه رژیم صهیونیستی را مخدوش کرده بود.

عجله در ساختن تصویر پیروزی باعث شد تا خیلی زود دست نتانیاهو و ارتش او رو شود. هدف قرار دادن پیچر و دستگاه‌های «واکی

تاکی» باعث شد که رژیم صهیونیستی به دستاوردهای خود بیبالد. بر اساس اخبار منتشر شده، این اقدام بخشی از یک برنامه بلندمدت بود و تل آویو قصد داشت آنها را در زمان نبرد با حزب‌الله برای ایجاد ضربه‌ای به آن در طول نبرد فعال کند.

درست چند روز پس از انفجار پیچرها

سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله ترور

شدن. این تحولات نتانیاهو را بر آن داشت

که بگوید «هیچ جایی در خاورمیانه وجود

ندارد که اسرائیل نتواند به آن برسد،» جایی

نیست که ما برای محافظت از مردم خود و

محافظت از اسرائیل به آنجا نرویم.»

به نظر می‌رسد که رژیم صهیونیستی روی

حالت صفاق و سردرگمی که ممکن است

بعد از این همه حملات به حزب‌الله وارد

شود حساب باز کرده بود و معتقد بود که

حزب‌الله پس از این اتفاقات با بیش از حد

واکنش نشان می‌دهد و هر چه داشته باشد

را به ارضی اشغالی شلیک خواهد کرد و

در نتیجه همه کارت‌هایش را می‌سوزاند یا

خواستار آتش‌بس می‌شود.

با این حال، به نظر می‌رسد حزب‌الله هدف

ضربه به دریافته و خسود را ب آن وفق قاعه

است، به ویژه اینکه شیخ «نعیم قاسم»

معاون دبیرکل حزب‌الله در سخنرانی اخیر

خود گفت: «حزب‌الله فرماندهی و کنترل

بسا توجه به ساختار آن دنبال می‌کند و

برای هر رهبری در هنگام آسیب دیدگی

جایگزین‌هایی وجود دارد.

شیخ قاسم برای نشان دادن قدرت و انسجام

حزب‌الله تأکید کرد: پس از ترور سید حسن

نصرالله، عملیات مقاومت با همان سرعت و

حتی بیشتر ادامه یافت و معاله ادومیم و

حیفا را زدیم و به مقاومت ادامه می‌دهیم.

پس از ادعای رژیم اشغالگر مبنی بر آغاز

عملیات زمینی در لبنان، حزب‌الله با بمباران

تل‌آویو با موشک پاسخ داد و این درحالی

بود که سامانه‌های گنبد آهنین نتوانستند

بها آنها مقابله کنند. ظاهراً حزب‌الله می‌خواهد

فلسطینی‌ها به تنهایی با رژیم صهیونیستی

روبرو شدند، این بار حماس از حمایت

«محور مقاومت» برخوردار است.

ایسن درگیری چند جهه‌ای رژیم

صهیونیستی را مجبور کرد که نیروهای

خود را بین جنوب و شمال سرزمین‌های

اشغالی توزیع کند، چراکه وحدت میدان‌ها

منجر به تخلیه شهرک‌های شمال و هدف

قرار گرفتن بندر ایلات و حملات موشکی و

پهپادی از لبنان، یمن و عراق شد.

از ایسن رو رژیم صهیونیستی و آمریکا به

دنبال برهمن زدن وحدت میدان‌ها بودند تا

ایسن موضوع بعداً تکرار نشود که این امر

در طریق پیشنهادهات آمریکایی‌ها به لبنان

در سفرهای «اموس هوکشاین» فرستاده

رئیس جمهور آمریکا به لبنان مشهود بود.

شبکه آمریکایی سی ان ان در گزارشی ادعا

کرد که ایران موشک‌های بالستیک زیادی

را آماده کرده است. در این گزارش آمده شده

است تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که

ایران برای هرگونه تحرک و حمله احتمالی

موشک‌های زیادی را آماده کرده است.

نیوپوزک تایمز نیز به نقل از «دو عضو سیاه

پاسداران که از برنامه‌ریزی» در این حمله

آگاه هستند، نوشت، ارتش ایران صدها

موشک دیگر نیز در مرزهای غربی آماده

کرده است تا در صورت حمله اسرائیل یا

### بین‌الملل ۷

**ویژه**

### استفاده ایران از حق مشروع

گروه دیپلماسی: وزیر امور خارجه گفت: ایران صرفاً از حق دفاع مشروع خود استفاده کرده؛ حتی که بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد برای همه کشورها وجود دارد، اقدام ما کاملاً دفاعی و در پاسخ به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی بوده است.

عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان صبح دیروز (چهارشنبه) در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اولاً تریبک عرض می‌کنم اقدام جسورانه و شجاعانه نیروهای مسلح را و پاسخ بسیار مناسبی که به رژیم صهیونیستی دادند به خاطر اقدامات تروریستی و جنایت باری که داشتند.

وی گفت: باید تأکید کنم که ما صرفاً از حق دفاع مشروع خود استفاده کردیم حتی که بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد برای همه کشورها وجود دارد. اقدام ما کاملاً دفاعی بوده و در پاسخ به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی در داخل تهران و اهداف مربوط به ایران در دیگر جاها بوده است.

عراقچی تصریح کرد: اقدام انجام شده شب گذشته و تصاویری که وجود دارد کاملاً روشن است که ما به اهداف خود رسیدیم و اهداف ما کاملاً نظامی بوده است و ما به هیچ هدف غیرنظامی حمله نکردیم و این جزو اصول و مرام ما بوده و ما برخلاف رژیم صهیونیستی که حمله به شهرها و افراد بی‌گناه را یک عادت خود قرار داده است، چنین رفتاری را نداریم و شب گذشته صرفاً به اهداف نظامی و امنیتی حمله کردیم و اقدام ما موفقیت بسیار زیادی هم داشته است. وزیر امور خارجه افزود: شب گذشته بنده با وزرای خارجه مختلفی که تماس داشتیم این موضوع را مطرح کردیم و پیامی هم برای سفارت سوتیس ارسال کردیم و این پیام پس از حمله صورت گرفته است که محتوای آن این بود که آمریکایی‌ها خودشان را وارد نکنند.

**پولیتیک**

### حمله لفظی مقتدی صدر به آمریکا

رهبِر جریان صدر عراق با انتشار بیانیه‌ای «عدالت» آمریکا را دروغین دانست و تأکید کرد، حملات رژیم صهیونیستی به لبنان با پوشش و حمایت دشمن ملت‌ها آمریکا و تمامی کشورهای مدعی آزادی، دموکراسی و انسانیت انجام می‌شود. «مقتدی صدر» رهبر جریان صدر عراق با انتشار بیانیه‌ای در پلنفرم «ایکس» در انتقاد از رژیم صهیونیستی و حامیان آن نوشت: هر کسی که از ملت‌ها دفاع کرده و احقاق حقوق آنها و طرد رژیم اشغالگر از محافل بین‌المللی را خواستار شود، از نظر صهیونیست‌ها هم‌بیمارانشان تروریست است. گویا آنها این حق را دارند که در ریختن خون کودکان، زنان و غیرنظامیان دولت خود را تانسیس کنند اما مسیحی‌ها و مسلمان‌ها این حق را ندارند، حتی اگر کوچکانه شده و خانه‌هایشان ویران شده، منطقه و سرزمینشان غصب شود. کدام عدالت؟ آیا پیامبر خدا موسی بن عمران از آن راضی است؟ هرگز. «جایی مقتدی صدر در انتقاد از سیاست‌های آمریکا نیز نوشت: کدام آزادی و دموکراسی دروغین که رژیم صهیونیستی تروریستی ادعا می‌کند، در حالی که بشریت و ادیان را تحقیر می‌کند؟ هرگز، آنها پیروان شیطان فریبکار هستند. او با اشاره به حملات رژیم صهیونیستی به لبنان نوشت، اکنون آنها به خاک سرزمینی مستقل و امن (لبنان عزیز) حمله کرده با پوشش و حمایت دشمن ملت‌ها (آمریکا) شیطان بزرگ و تروریست آنجا را بمباران می‌کنند. تمامی این اقدامات با حمایت و پشتیبانی نه تنها از سوی آمریکای ظالم بلکه از سوی تمامی کشورهای مدعی آزادی، دموکراسی و انسانیت انجام می‌شود.

**واخ**

### تغییر سخنگوی دستگاه دیپلماسی

وزیر امور خارجه ایران، سخنگوی جدید این وزارتخانه را منصوب کرد. «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران طی حکمی، «اسماعیل بقائی» را به عنوان رئیس جدید مرکز دیپلماسی عمومی و سخنگوی وزارت امور خارجه منصوب نمود. اسماعیل بقائی پیش از این دستیار وزیر امور خارجه بود. سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد در ژنو طی سال‌های ۱۴۰۱-۱۳۹۷، ریاست اداره حقوقی وزارت امورخارجه طی سال‌های ۱۳۹۴-۱۳۹۰ و نماینده جمهوری اسلامی ایران در کمیته حقوقی سازمان ملل متحد در تریبورتک طی سال‌های ۱۳۸۹-۱۳۸۵، از جمله سوابق کاری ۲۰ ساله بقائی در دستگاه دیپلماسی به شمار می‌آید. پیش از بقائی، «ناصر کنعانی» سخنگوی وزارت خارجه ایران بود.

**استراتژیک**

### بر تری تسلیحاتی روسیه بر اوکراین

ستاد کل ارتش اوکراین ضمن ادعان نسبت به برتری تجهیزات و نیروهای ارتش روسیه، از «ضعیت متشنج» در خطوط مقدم اوکراین خبر داد. همچنان با گذشت ۲ و نیم سال از جنگ اوکراین، هنوز هیچ چشم‌اندازی برای صلح در این کشور گنجدزده اروپایی وجود ندارد و این در حالیست که متحدان غربی این کشور به‌خصوص ایالات متحده به جای تمرکز بر روی راه‌حل سیاسی دیپلماتیک، بر ارسال کمک‌های نظامی به کی‌یف تأکید دارند. طبق گزارش خبرگزاری تاس، ستاد کل ارتش اوکراین بدون اشاره به وضعیت شهر «وولگدار» در دونتسک ادعان کرد: «ضعیت خطوط مقدم اوکراین متشنج است.» وزارت دفاع روسیه روز سه‌شنبه به خبرگزاری تاس گفت نیروهای اوکراینی مواضع را در بخش مرکزی شهر «وولگدار» در دونتسک رها کردند زیرا قادر به حفظ آن نبودند. سپس «الکسی گونچارنکو» قانونگذار اوکراینی تأیید کرد که ارتش اوکراین این شهر را از دست داده و آن را «ماهیه شرمساری» خواند. ستاد کل ارتش اوکراین در ادامه گزارش خود ادعان کرد ارتش روسیه به لحاظ نیرو و تجهیزات برتر است و مجدداً وضعیت خطوط مقدم اوکراینی را متشنج خواند. این اولین باری نیست که اوکراین به وضعیت دشوار خود در جنگ اشاره می‌کند. «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین اخیراً در پیام جنگ شبانه خود به وضعیت کشورش در جنگ پرداخت و گفت: «درباره گزارش‌ها پیرامون خطوط مقدم، توانمندی‌های کنونی و آتی و هم‌چنین وظایف خود باید بگویم که وضعیت بسیار بسیار دشوار است.»

### اعلام مفقودی

کارت خودرو سمند مدل ۱۳۹۰ ۱۷۰۰ LX-EF۷ – شماره موتور ۱۹۸۵۳۰۱۹۷۸۹ شماره شاسی NAACJ۱JC۲BF۷۶۴۲۶ و شماره منتور ۱۷۹ ایران ۹۲۱ ن ۸۴ شماره و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### آبهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲ و برابر رای شماره ۱۹۸۲-۱۰۶۲۷۱۰-۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات ناشی‌خاتم‌آقا صرف علی نعمتی نسبت به ششادک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۴/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۴ فرعی از ۷۹ اصلی واقع بخش ۹ مشهد (خریداری از ناد علی نعمتی) تأیید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت تثنی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آن‌بنام مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها و اراضی هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض بلای طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موقوف به حکم فقهی دادگاه است، و در صورتی که از طریق قانونی واصل نکرده یا مرتب گواهی تقدیمی دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبارت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت ماب از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الفد ۲۲۶۲

تاریخ انتشار:نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۶ تاریخ انتشار:نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲۷ ریاست اداره ثبت استان و اعلام منطقه ۵ مشهد



در منطقه ضاحیه در جنوب بیروت نیز طی سه شب‌به شب تاکنون هفت بار از سوی رژیم صهیونیستی بمباران شد. ارتش رژیم صهیونیستی صبح دوشنبه دوم مهر حملات گسترده به مناطق مختلف جنوب لبنان را آغاز کرد که تا این لحظه نیز همچنان ادامه دارد.طبق گزارش وزارت بهداشت لبنان، حملات تا این لحظه صدها شهید و هزاران

منابع خبری از درگیری زمینی رزمندگان حزب الله با نظامیان اشغالگر و همچنین حملات موشکی مقاومت اسلامی لبنان به مواضع رژیم صهیونیستی خبر دادند.

به گزارش‌المیادین، حزب الله لبنان اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان در حال درگیری با نظامیان صهیونیست هستند که از شرق به شهرک مرزی «مارون الراس» در جنوب لبنان نفوذ کردند. حزب الله افزود: در این درگیری، شمار زیادی از نظامیان صهیونیست زخمی شده و درگیری‌ها همچنان ادامه دارد. مقاومت اسلامی لبنان همچنین در بیانیه ای اعلام کرد که در حمایت از مردم و مقاومت فلسطین و غزه و دفاع از لبنان و مردم آن، صبح امروز ساعت ۹:۲۰ دقیقه صبح با تعدادی موشک کانیوشا، پادگان صهیونیستی «زرعیت» را مستقیم هدف قرار داده است. مقاومت اسلامی لبنان صبح روز چهارشنبه ساعت ۹:۳۰ هم تجمع